[image: ]

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM DIREITO
 MESTRADO EM DIREITO

ATO NORMATIVO Nº 28/2021

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito do Centro Universitário FG- UniFG, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

 	Art. 1º. Designar Banca para a Defesa da Dissertação intitulada “O MITO DO CONSENSO: UMA ANÁLISE CRÍTICA DO ACORDO DE NÃO PERSECUÇÃO PENAL, APÓS A LEI Nº 13.964/2019, À LUZ DO EFICIENTISMO PENAL”, de autoria do mestrando Bruno Cordeiro da Silva:

DATA: 29 de julho de 2021
HORÁRIO: às 16:00h
LOCAL: Sala 9, Campus FG, Guanambi/BA.

BANCA EXAMINADORA:
Prof. Orientador: Prof. Dr .André Luiz Nicolitt
Prof. Exam interno: Prof. Dr. Eujecio Coutrim
Profª. Externo = Profª. Drª. Flaviane Barros PUC-MG
Art. 2° - O presente Ato Normativo entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

Cientifique-se. Registre-se. Publique-se.

[bookmark: _GoBack]Guanambi/BA, 19 de julho de 2021

Prof. Dr. Cláudio Carneiro Bezerra Pinto Coelho
Coordenador Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito

[image: ]
image1.JPG

image2.JPG